
AB20241104 - 3a 1 - 
 

 1 

 

 

 

 

 

 

Besluit algemeen bestuur Werkzaak Rivierenland 
 
 

Het algemeen bestuur van Werkzaak Rivierenland, 
 
Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 7 oktober 2024, 
 
Gelet op artikel 10 van de Gemeenschappelijke Regeling Werkzaak Rivierenland, 
 
B e s l u i t : 
 
1 In te stemmen met bijgevoegde reactiebrief aan de gemeenten. 
2 De bestuursrapportage 2024 inclusief de begrotingswijziging vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 4 november 2024. 
 
 
Het algemeen bestuur voornoemd, 
de secretaris,          de voorzitter, 
 
 
 
mevrouw E. Boer MBA        mevrouw drs. J.H.A. Sørensen 


